	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ


	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ



РЕШЕНИЕ

_______________2023                                                                                    №__________


Об утверждении перечня движимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск 

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Положением о собственности и реализации прав собственника муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета муниципального образования город Норильск от 19.12.2005 № 59-834, Городской Совет  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень движимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 



Председатель Городского Совета					        А.А. Пестряков


















Приложение 1
к решению
Норильского городского
Совета депутатов
от __________ №__________


	Перечень 
движимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск 


	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Православная энциклопедия т.60
	3
	1 000,00
	3 000,00

	2.
	Православная энциклопедия т.61
	3
	1 000,00
	3 000,00

	3.
	Православная энциклопедия т.62
	3
	1 000,00
	3 000,00

	4.
	Православная энциклопедия т.63
	3
	1 000,00
	3 000,00

	
5.
	Брошюра «Путеводитель по бюджету Красноярского края – 2021»
	1
	490,00
	490,00

	
6.
	Диск с фильмом «Краснолуцкий»
	2
	86,00
	172,00

	7. 
	Диск с фильмом «Наша Алимпиада»
	2
	55,10
	110,20

	8. 
	Диск с фильмом «Обновление нации» («Узники»)
	2
	45,80
	91,60

	ИТОГО
	19
	
	12 863,80




